
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 25.maijā 
 

Nr.258 

                          (protokols Nr.12,  36.§.) 
 

Par Smiltenes novada Sociālās jomas politikas un attīstības stratēģijas 2023. – 2033. 

gadam izstrādes uzsākšanu 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam 

(apstiprināta ar Smiltenes novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 2022.gada 26.janvāra 

lēmumu Nr.2, 2.§.) 2.4. nodaļā minēto hierarhiju pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu 

izstrādē, ka attīstības programmai atbilstoši tiek izstrādāti nozaru plānošanas dokumenti un iestāžu 

rīcības plāni, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 17. maija atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un , atklāti balsojot ar 13 

balsīm “PAR” - (Astrīda Harju, Mārtiņš Vīgants, Gita Mūrniece, Raivis Vizulis, Andris Abrāmovs, 

Dainis Aļeksējevs, Inga Ērgle, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ainārs Mežulis, Otārs Putrālis, Toms 

Markss, Jānis Āboliņš), “PRET”- nav, “ATTURAS - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Saskaņot Smiltenes novada Sociālās jomas politikas un attīstības stratēģijas 2023. – 2033. gadam 

(turpmāk – Stratēģija) izstrādes uzsākšanu. 

2. Stratēģijas izstrādes vadītāju noteikt darba grupā. 

3. Apstiprināt Stratēģijas darba uzdevumu.  

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Sociālā dienesta vadītāja Inta Siliņa 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                           E.Avotiņš 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

